CЕВЕРОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2024 года
	   №
	[bookmark: _GoBack]  136/544

г. Северодвинск

		О времени и месте передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6 участковым избирательным комиссиям

         На основании п.10 ст.73 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Установить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на  дополнительных выборах депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6, участковым избирательным комиссиям будет осуществляться по адресу: Архангельская обл., г. Северодвинск, ул. Бойчука,2 каб.14.
04 сентября 2024 года с 16 час. 00 мин. до 20 час.00 мин.
2. Членам Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии №2  с правом решающего голоса, участвующим в передаче бюллетеней, обеспечить передачу  бюллетеней в соответствии с законом.
3. Членам участковых комиссий, участвующим в приемке бюллетеней от Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии №2, обеспечить транспортировку бюллетеней к месту хранения (помещения участковых комиссий).

Председатель комиссии                                                                     Е.Г. Касаковская

Секретарь комиссии                                                                           А.Д. Басаргин